
 
ประกาศโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารพร้อมอาหารว่าง สำหรับครูและบุคลากรทางการศึกษา
โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ในการอบรมโครงการยกระดับคุณภาพโรงเรียนสู่นวัตกรรมการเรียนรู้และการบริการ

จัดการชั้นเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำอาหารพร้อมอาหารว่าง สำหรับครูและ
บุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ในการอบรมโครงการยกระดับคุณภาพโรงเรียนสู่นวัตกรรมการ
เรียนรู้และการบริการจัดการชั้นเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อาหารและเครื่องดื่มสำหรับทารก(๕๐.๑๙.๓๐.๐๐ ) จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาง
สำรวย ขำทัพ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๘๑๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

   
(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมแซมตัวยึดพัดลม อาคาร อบจ.ชลบุรี (อาคาร C) เงินอุดหนุนทั่วไป 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมตัวยึดพัดลม อาคาร อบจ.ชลบุรี (อาคาร 
C) เงินอุดหนุนทั่วไป โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานบริการซ่อมแซมท่ัวไป(๗๒.๑๐.๑๕.๐๑ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายพรวน 
มิดชิด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    
    

  

   
(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมารถยนต์โดยสาร โครงการส่งเสริมการเรียนรู้นอกสถานที่  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ จ้างเหมารถยนต์โดยสาร โครงการส่งเสริมการเรียนรู้
นอกสถานที่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บริการรถโดยสารแบบเช่าเหมา(๗๘.๑๑.๑๘.๐๓ ) จำนวน ๗ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายวันนา 
บุตรสนม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

   

    

  

   
(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



.  

ประกาศโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมารถยนต์โดยสาร โครงการส่งเสริมการเรียนรู้นอกสถานที่ ระดับชั้น 

อนุบาล ๒-๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ จ้างเหมารถยนต์โดยสาร โครงการส่งเสริมการเรียนรู้
นอกสถานที่ ระดับชั้น อนุบาล ๒-๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บริการรถโดยสารแบบเช่าเหมา(๗๘.๑๑.๑๘.๐๓ ) จำนวน ๓ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายวันนา 
บุตรสนม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    
    

  

   
(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมารถยนต์โดยสาร โครงการส่งเสริมการเรียนรู้นอกสถานที่ ระดับชั้น
ประถมศึกษาปีท่ี ๔-๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ จ้างเหมารถยนต์โดยสาร โครงการส่งเสริมการเรียนรู้
นอกสถานที่ ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔-๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บริการรถโดยสารแบบเช่าเหมา(๗๘.๑๑.๑๘.๐๓ ) จำนวน ๗ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายวันนา 
บุตรสนม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    
    

  

   
(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมารถยนต์โดยสาร โครงการส่งเสริมการเรียนรู้นอกสถานที่ ระดับชั้น
มัธยมศึกษาปีท่ี ๑-๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ จ้างเหมารถยนต์โดยสาร โครงการส่งเสริมการเรียนรู้
นอกสถานที่ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑-๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บริการรถโดยสารแบบเช่าเหมา (๗๘.๑๑.๑๘.๐๓ ) จำนวน ๙ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายวันนา 
บุตรสนม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    
    

  

  

(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างพัฒนาสื่อศักยภาพนักเรียนด้านสารสนเทศและเทคโนโลยีแล้วนั้นเดิน
บล็อกไฟพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๕ ห้อง เนื่องจากจุดเชื่อมต่ออุปกรณ์ไฟฟ้าไม่เพียงพอ และมีความจำเป็นต้อง

ติดตั้งอุปกรณ์กระจายสัญญาณ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ จ้างพัฒนาสื่อศักยภาพนักเรียนด้านสารสนเทศและ
เทคโนโลยีแล้วนั้นเดินบล็อกไฟพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๕ ห้อง เนื่องจากจุดเชื่อมต่ออุปกรณ์ไฟฟ้าไม่เพียงพอ และมี
ความจำเป็นต้องติดตั้งอุปกรณ์กระจายสัญญาณ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานบริการระบบไฟฟ้า(๗๒.๑๕.๑๕.๐๐ ) จำนวน ๑๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายวุฒิชัย จัน
อนุกาญจน์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    
    

  

   
(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างจัดซื้อจัดหาและซ่อมแชมครุภัณฑ์ วัสดุอุปกรณ์ของโรงเรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ จ้างจัดซื้อจัดหาและซ่อมแชมครุภัณฑ์ วัสดุอุปกรณ์ของ
โรงเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานบริการติดตั้ง บำรุงรักษา หรือซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ(๗๒.๑๐.๑๕.๑๑ ) จำนวน ๑๖ รายการ ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายแสวง สร้างธรรม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๒๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันสอง
ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    
    

  

   
(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำแบบฝึกทักษะการคิดคำนวณ  
ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑-๓ ปีการศึกษา ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ จ้างทำแบบฝึกทักษะการคิดคำนวณ ระดับชั้น
ประถมศึกษาปีที่ ๑-๓ ปีการศึกษา ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุครุภัณฑ์การศึกษา ๑. แบบฝึกทักษะการคิดคำนวณ ป.๑ จำนวน ๙๐ เลม่ ๒. แบบฝึกทักษะการคิด
คำนวณ ป.๒ จำนวน ๑๐๐ เล่ม ๓. แบบฝึกทักษะการคิดคำนวณ ป.๓ จำนวน ๑๒๐ เลม่ (๕๕.๑๐.๑๕.๒๓ ) จำนวน 
๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ชลบุรีการพิมพ์ (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๓๐๐.๐๐ บาท (เก้าพัน
สามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    
    

  

   
(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำป้ายไวนิลในโครงการขับเคลื่อนหลักปรัชญาของ 
เศรษฐกิจพอเพียงสู่สถานศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายไวนิลในโครงการขับเคลื่อนหลักปรัชญาของ
เศรษฐกิจพอเพียงสู่สถานศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ป้ายไวนิล ขนาด ๖๐x๑๘๐ cm. จำนวน ๕ ปา้ยพร้อมขาตั้ง (๑๔.๑๑.๑๕.๐๗ ) จำนวน ๑ รายการ 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ธนาศิลป์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    
    

  

   
(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงห้องปฏิบัติการทดลองการเรียนการสอนวิชาวิทยาศาสตร์ 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑-๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงห้องปฏิบัติการทดลองการเรียนการสอน
วิชาวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑-๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ตู้เก็บเครื่องมือทั่วไป(๕๖.๑๒.๑๘.๐๒ ) จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โอ.ดี.อาร์ 
เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    
    

  

   
(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงห้องน้ำภายในอาคารเรียน (อาคารบี)  
โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงห้องน้ำภายในอาคารเรียน (อาคารบี) 
โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ปรับปรุงห้องน้ำภายในอาคารเรียน (อาคารบี) โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา (๗๒.๑๐.๑๕.๐๑ ) จำนวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภูมิภัทรพันธ์ 2008 (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    
    

  

   
(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
  
  

 

 

 


